УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ËРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ

	   27 сентября 2021 года

	    №        58

г. Глазов

О составе форм и сроках представления

квартальной бюджетной отчетности,

квартальной сводной бухгалтерской

отчетности муниципальных бюджетных

учреждений на 01 октября 2021 года

в Управление финансов Администрации
МО «Глазовский район»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и требованиями Инструкции о порядке составления и представления  годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191 н ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить состав форм и сроки представления квартальной бюджетной отчетности на 01 октября 2021 года главными распорядителями, главными администраторами средств бюджета муниципального образования «Глазовский район» в Управление финансов Администрации МО «Глазовский район» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Установить состав форм и сроки представления главными
администраторами средств бюджета муниципального образования «Глазовский район» сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений, в отношении которых принято решение о предоставлении им субсидий из бюджета муниципального образования «Глазовский район» в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 01 октября 2021 года в Управление финансов Администрации МО «Глазовский район» согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Сводная отчетность на 01 октября 2021 года представляется главными администраторами средств бюджета муниципального образования «Глазовский район» на бумажных носителях с формированием отчетности  в программном продукте «Смарт-свод» с выбором периода за сентябрь.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета-главного бухгалтера Веретенникову О.А.

Начальник Управления финансов                                                                        Н. Н. Поздеева

Приложение 1 к приказу

 УФ Администрации МО   «Глазовский район»
Состав форм и сроки представления сводной квартальной бюджетной отчетности на 01 октября 2021 года главными администраторами средств бюджета МО «Глазовский район»

	№ п.п.
	Наименование формы
	Срок представления

	1
	Справка по консолидируемым расчетам ф 125 денежные  (120551000, 120551561,120551661, 120561000, 120561561, 120561661, 140110151, 140110161, 140140151, 140140161)
	5 октября  2021 года

	2
	Справка по консолидируемым расчетам ф 125 неденежные
	15 октября 2021 года

	3
	Справка о суммах консолидируемых поступлений, подлежащих зачислению на счет бюджета (ф.0503184)
	5 октября 2020 года

	4
	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета  (форма 0503127)
	5 октября 2021 года

	5
	Отчет о движении денежных средств (ф.0503123)
	8 октября 2021 года

	6
	Отчет об использовании межбюджетных трансфертов (ф. МБТ_892)
	6 октября 2021 года

	7
	Отчет  о  бюджетных обязательствах (ф.0503128)
	15 октября 2021 года

	8
	Пояснительная записка (ф.0503160), включающая:
	5 октября  2021 года

	8.1
	Отчет о количестве участников бюджетного процесса, учреждений, государственных (муниципальных) унитарных предприятий (ф. 161-УР)
	4 октября  2021 года

	8.2
	Сведения об исполнении бюджета (ф. 0503164)
	8 октября 2021 года

	8.3
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169)
	15 октября 2021 года

	8.4
	Сведения об изменении остатков валюты баланса (ф. 0503173)
	15 октября 2021 года

	8.5
	Сведения об остатках денежных средств на счетах получателя бюджетных средств (ф. 0503178)
	6 октября 2021 года

	8.6
	Сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам бюджета (ф. 0503296)
	8 октября 2021 года

	9
	Отчет об использовании  межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Глазовский район»
	Представляет  бухгалтерия поселения

5 октября 2021 года

Приложение 2 к приказу

УФ Администрации МО     «Глазовский район»
Состав форм и сроки представления сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных  учреждений на 01 октября 2021 года

	№ п.п.
	Наименование формы
	Срок представления

	1
	Справка по консолидируемым расчетам учреждения (ф. 0503725) по неденежным расчетам)
	15 октября 2021 года

	2
	Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности (ф. 0503737)
	11 октября 2021 года

	3
	Отчет о движении денежных средств учреждения (ф. 0503723)
	8 октября 2021 года

	4
	Отчет об обязательствах учреждения (ф. 0503738)
	15 октября 2021 года

	5
	Пояснительная записка к балансу учреждения (ф.0503760)
	5 октября 2021 года

	5.1
	Сведения об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности (ф. 0503766)
	8 октября 2021 года

	5.2
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения (ф. 0503769)
	15 октября 2021 года

	5.3
	Сведения об изменении остатков валюты баланса учреждения (ф. 0503773)
	15 октября  2021 года

	5.4
	Сведения об остатках денежных средств учреждения (ф. 0503779)
	7 октября 2021 года

	5.5
	Сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам учреждения (ф. 0503295)
	8 октября 2021 года